АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Новая Сыда
  14.11.2018 г.                                                                                             № 35-п
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение  и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с Уставом Новосыдинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и разместить на официальном сайте Администрации Новосыдинского сельсовета в сети Интернет.

3.    Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Новосыдинского сельсовета                        О.Г.Стряпкова

Приложение
к постановлению Администрации
Новосыдинского сельсовета
от 14.11.2018 № 35-п

[bookmark: P90]

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Индивидуальные характеристики  (наименование имущества категория объекта, год постройки, этажность)
	Общая площадь, кв.м.

	1.
	Красноярский край, Краснотуранский район,  Новосыдинский сельсовет, 2,4 км. северо-западнее с. Новая Сыда, в контурах 571,572,578
	Земельный участок, категория земли: земли сельскохозяйственного назначения
24:22:1703004:205
	249718

	[bookmark: _GoBack]2.
	Красноярский край, Краснотуранский район, с. Новая Сыда, ул. Школьная, дом 15А, помещение 2
	Нежилое помещение, одноэтажное, год постройки не установлен
	68,3